60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. z 2021r. 
poz. 2268 z późn. zm.)  ogłaszam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Bobrownikach na rok 2023 w wysokości 4.900,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset złotych 00/100) 

§ 2. Ogłoszenie obowiązuje od następnego miesiąca przypadajacego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Starosta Pajęczański 

Zbigniew Gajęcki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO